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. REPUBLIKA E SHQIPERISE .
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORI PRIVATE
ZYRA PERMBARIMORE PRIVATE REAL BAILIFF SERVICE

NIPT L71710039A

Nr.832 Regj Tirané méyss =4.2020
Nrgza 9 Prot
URDHER

“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”
Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit
Adresa; Tirane,
Per dijeni: Erioni 1 IMP-EXP Sh.p.k NIPT L62423003L (TEL. 0682022841)
Adresa: 3310, Kodovijat, Kishte, 050, Gramsh
Per dijeni: Florenc Hamit Hoxholli dtl.05.11.1973
Adresa: 3310, Kodovjat, Kishte, 050, Gramsh
Per dijeni: Natasha Sotir Pago dtl.19.12.1966
Adresa: Lgj. Nr.1, Rr. "Taulantia”, Durres,

Uné, Resul Alushani, me detyrén ¢ Pérmbaruesit Gjygésor Privat, prané Zyres Pérmbarimore Private “REAL
BAILIFF SERVICE” Sh.p.k, ng referim t& Titullit t# Ekzekutimit “Vendimi Nr.(11-2019-2591) 708, t& léshuar m#& daté
10.05.2019, prej Gjykatgs s¢ Rrethit Giyqésor Durres”, kam véng né ekzekutim kétg Urdhér, duke regjistruar né dosjen
pérmbarimore Nr. 832, Dat¢ 05072019 kérkesén e kreditorit Natasha Sotir Pago dtl.19.12.1966 ndaj debitoret: Erioni |
IMP-EXP Sh.p.k NIPT L62423003L dhe Florenc Hamit Hoxholli dtl.05.11,1973, né lidhje me titullin ekzekutiv.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit 18 detyruesh&m, duke i dérguar debitoréve Lajmérimin Nr. 3000 Prot, Daté
05.07.2019, pér & ekzekutuar vallnetarisht detyrimin g pérmban Tiwlli | Ekzekutimit “Vendimi Nr.(11-2019-2591) 708,
dat€ 10.05.2019, né referim t& neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

KONSTATOVA:

Debitorgt Erioni 1 IMP-EXP Sh.p.k NIPT L62423003L dhe Florenc Hamit Hoxholli dt.05.11,1973, nuk i jan&
pérgjigjur respektimit 12 afatit dhe kérkesave t& lajmérimit per ekzekutim vullnetar te detyrimit.

NE kéto kushte né referim t& nenit 527 ¢ K.Pr.Civile duhet 2 filloj ekzekutimin e detyruesh&m, duke véné
sekuestro mbi kredité e debitorfve Erioni | IMP-EXP Shpk NIPT L62423003L dhe Florenc Hamit Hoxholli
dtl.05.11.1973, né masén g& do t& jet® e nevojshme pér plotésimin e detyrimit.

Pérsa mé sipér, n& referim & nenit 527 e vijues te K.Pr.Civile, si dhe t& Ligjit Nr. 26/2019 “P#r Shérbimin Pérmbarimor
Gijyqésor Privat™. me gellim ekzekutimin e titullit ekzekutiv,
URDHERO.I:

I. Qendra Kombetare e Biznesit, 1& vendose sekuestron konservative mbi kuotat ¢ pales debitore Florenc Hamit Hoxholli
dtl.05.11.1973, né shoqerite:

- “ERIONI 1 IMP-EXP” Sh.p.k NIPT L62423003L;

- “ERIONI ONE” Sh.p.k NIPT L61523048L;

- “ERIONI ONE IMPORT EXPORT” Sh.p.k NIPT L618220381;

- “Pariner Water Company” Sh.p.k NIPT L93215203F;

- “TIRANA SHOP ITALY" Sh.p.k NIPT L52221033P;
Me qellim mostjetersimin tyre, si dhe mos kryerjen ¢do veprimi ge do te sillte ndryshime ne regjistrin tregetar.
2. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet té na vini né dijeni shkresgrisht brénda afatit ligjor.
3. Pér personat q# béhen pengesg né zbatimin e kétij urdheri do t& merren masat e parashikuara né nenin 606 € né vijim té
K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do t& kérkohet ndjekje penale né baz & dispozitave t& Kodit Penal.
4. Ky urdhér ju njofiohet paléve € cilat n& bazg t& nenit 610 & K.Pr.Civile, kané t& drejtén e ankimit né gjykatén e rrethit
gjvqesor brenda 5 ditéve nga marja dijeni.
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